
UCHWAŁA NR XXVII/275/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na realizację przez Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej im. Księdza 
Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu operacji pn. „Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego 

Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu poprzez modernizację sali widowiskowej wraz 
z wyposażeniem”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację przez Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej im. Księdza Władysława 
Skierkowskiego operacji pn. „Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej 
w Myszyńcu poprzez modernizację sali widowiskowej wraz z wyposażeniem” z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na nieruchomości zlokalizowanej w Myszyńcu, Plac Wolności 58, 
działka o nr ewid. 558/5, obręb geodezyjny nr 0007, będącej własnością Gminy Myszyniec.

§ 2. 

Realizację operacji uzależnia się od uzyskania dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: E6777B8A-EE6C-44F9-948A-2BA1B69697A5. Uchwalony Strona 1




